être responsable de la non réception
de l’offre transmise par le Candidat.
7. Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, 
à compter de la date limite de remise
des offres.
 NB : Le budget prévisionnel est de huit millions quatre cent seize mille deux cents (8 416 200) 
FCFA TTC dont :
Lot 1 : trois millions cinq cent quarante mille (3 540 000) F CFA TTC ;
Lot 2 : un million huit cent soixante-seize mille deux cents (1 876 200) FCFA TTC ;
Lot 3 : trois millions (3 000 000) de FCFA TTC.
 Le Président de la Commission d’attribution des marchés
K. Placid Marie KABORE
Chevalier de l’Ordre du Mérite de l’Economie et des Finances